1
Materiálový štandard
pre rodinné domy
Snímka má ilustračný charakter
Bývanie
vytvorené
srdcom
HARMONICKÝ ŽIVOT

WC závesné SAT Infinitio
vrátane dosky softclose, SATINF010RREXP
9
UMÝVADLÁ,
BATÉRIE,
TOALETA
Sprchový komplet SAT, chróm
Tyč 70cm, hadica 150cm a sprška
SATSS34
Snímka má ilustračný charakter
10
Sprchové dvere
• posuvné do niky Huppe Classic 2 Easy Entry
150x200cm, C25312.069.322
• posuvné do niky zalamovacie Sat Tex
100x195cm, SATTEXC100CRT
Podlahový žlab
• Sat 90cm, SATZLAB90NRZ
• Alcaplast Modular Double, 75cm
APZ13-DOUBLE9-750
Sifón Multi k spr.vaničke, E484CR90
Typ sprchového kútu je zadefinovaný v pôdoryse domu.
Ilustračné foto
SPRCHOVÝ KÚT,
BATÉRIA
Sprchový kút štvorec
• 80x80cm, SAT TEX, SIKOTEXQ80CRT
• 90x90cm, SAT TEX, SIKOTEXQ90CRT
Sprchová vanička SAT Project,
• 80x80x3cm, SATSVPRO80Q
• 90x90x3cm, SATSVPRO90Q
Sifón Multi k spr.vaničke, E484CR90
Sprchová batéria SAT Feel
chróm, SATBSFEEL268
Smaltová vaňa SAT Feel, 170×70 cm, SATVFEEL170
Vaňová batéria SAT Feel, chróm, SATBFEEL222
Vaňový set SAT, chróm
súprava hadice a sprchovej hlavice s 3 funkciami, SATBSV31
Biele plastové dvierka HACO 20/25, DV2025BILA
Vaňový automat SAT Project, chróm, sifón, SATAVAPRO1
Polystyrénový nosič na vaňu SAT,170x75cm, SATNOSIC170
Snímka má ilustračný charakter
11
VAŇA,
BATÉRIA
12
VAŇA, BATÉRIA,
SPRCHOVÝ KÚT
Zariaďovacie predmety na tejto strane platia iba
pre RD 20 a 22.
Podlahová vaňová batéria Optima,
páková, OPBVANBAT003
Voľne stojaca vaňa SAT Dua, akrylát 170x75,
Odpad clic clac, SATDUA1700
• Sprchová Walk-in stena Sat Xmotion,
140x200cm, SIKOWIXM140
• Sprchová Walk-in stena Sat Xmotion,
110x200cm, SIKOWIXM110
Sprchový žľab Alca DOUBLE9 FIT AND GO,
75 cm nerez APZ23DOUBLE9750
Sprchový komplet SAT, chróm
Tyč 70cm, hadica 150cm a sprška,